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Danish Agro bliver 100 % ejer af den
danske maskinforhandler Traktor &
Høstspecialisten A/S, der er Danmarks
største CLAAS forhandler

Med udgangen af november overtager Danish Agro alle aktier i den danske
maskinforhandler Traktor & Høstspecialisten A/S, som koncernen købte 45 %
af i februar 2017. Traktor & Høstspecialisten A/S, der hører hjemme ved
Hinnerup i Østjylland, er en stor og veletableret CLAAS forhandler i Danmark.
Med overtagelsen af de resterende aktier i selskabet sikres nu et komplet



generationsskifte.

CEO i Danish Agros Maskindivision, Jens Skifter, er meget tilfreds med aftalen.

- Traktor & Høstspecialisten A/S er en veldrevet, stor og vigtig maskinhandler
i Danmark og har lang erfaring med CLAAS’ produkter. Selskabet, der
beskæftiger 29 erfarne medarbejdere, omsatte i 2017 for næsten en kvart
milliard kroner. Danish Agro har fokus på at sikre en stærk CLAAS
forhandlerstruktur til fremtidens udfordringer, og her spiller Traktor &
Høstspecialisten A/S en vigtig rolle. Når Allan Mahler, der er grundlægger og
ejer af selskabet, ønsker at træde tilbage, er vi klar til at sikre hele
virksomheden med kontinuitet og et fortsat højt serviceniveau.

Adm. direktør i Traktor & Høstspecialisten A/S, Allan Mahler, fortsætter frem
til udgangen af januar 2019, og han vil medvirke til at sikre en glidende
overgang sammen med den fremtidige ledelse.

- Som ejer og grundlægger af Traktor & Høstspecialisten A/S er det vigtigste
for mig at sikre de bedst mulige forudsætninger for fremtidig udvikling af
selskabet med vores dygtige medarbejdere. Vores kunder skal også i
fremtiden have tillid til vores forretning og medarbejdere, som hver dag
bidrager til, at hjulene ruller hos vores kunder, siger han og fortsætter:

- At jeg nu har tilbudt Danish Agro det fulde ejerskab skyldes, at jeg er
overbevist om, at vi i fællesskab har bedre mulighed for at sikre vores
medarbejdere, som er bærende for virksomheden, samt udvikle min
maskinforretning og sikre et fremtidigt glidende generationsskifte. Jeg ser
derfor meget frem til det tætte samarbejde over de næste måneder, og jeg
glæder mig til at styrke den fremtidige udvikling af Traktor &
Høstspecialisten, siger han.
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Danish Agro a.m.b.a.

Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og
udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne
- at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er
beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger,
gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget.
Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget
samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro
Koncernen beskæftiger ca. 5.000 medarbejdere og vil i 2018 have en omsætning i
niveauet 32 mia. kr.
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